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Deklaracja dostępności

 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej Powiatowego Urzędu w Lublinie.

Data publikacji strony internetowej: . Data ostatniej istotnej aktualizacji: .2017-01-10 2023-12-08

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

brak dostępności języka migowego,
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

 

Oświadczenie sporządzono dnia: . Deklarację sporządzono na podstawie samooceny 2020-03-11
przeprowadzonej przez podmiot publiczny. Oświadczenie ostatnio poddano przeglądowi i aktualizacji 
dnia: 2024-05-10

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt na adres email 
. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz it@puplublin.pl

składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 
zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do .Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.
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Wejście do budynku i siedziby PUP w Lublinie na I i II piętro przez 2 klatki schodowe. Wejście do nowego 
pomieszczenia, rejestracji dostosowane do obsługi osób niepełnosprawnych, w tym dla osób 
poruszających się na wózku inwalidzki. Pomieszczenie rejestracji, w której są toalety dostosowane dla 
osób niepełnosprawnych. Brak recepcji lub portierów albo innych obszarów kontroli.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Brak windy, korytarze i schody są ogólnodostępne bez wydzielania stref zamkniętych, brak możliwości 
montażu windy z dostępem do obu pięter.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

Dostępna Pochylnia i platforma dla osób niepełnosprawnych do pomieszczenia rejestracji i obsługi osób 
50+. Brak instalacji głosowych. Nie ma pętli indukcyjnych oraz oznaczeń w alfabecie Braille'a, nie ma 
również druku (napisów) powiększonego dla osób słabowidzących. Wewnątrz budynku brak oznaczenia 
kontrastowego.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

Wyznaczone dwa specjalne miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Zgodnie z Ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu m.in. do 
obiektów użyteczności publicznej, w szczególności: budynków i ich otoczenia przeznaczonych na 
potrzeby administracji publicznej, itp., a tym samym także do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 
Lublinie. Warunkiem wejścia na teren budynku PUP w Lublinie z psem asystującym jest wyposażenie psa 
asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego 
status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. 
Możliwość wejścia do budynku PUP w Lublinie z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej 
z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego. Osoba niepełnosprawna nie jest 
zobowiązana do zakładania psu asystującemu kagańca oraz prowadzenia go na smyczy.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

W urzędzie jest zatrudniony pracownik posługujący się językiem migowym.
Osoby głuche zainteresowane załatwieniem sprawy w urzędzie prosimy o wcześniejsze zgłoszenie tego 
faktu emailem pod adres urzad@puplublin.pl, konkretyzując przybliżoną datę i godzinę wizyty w 
urzędzie.

Załączniki
Raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.pdf (pdf, 67 KB)
Raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami_wersja 
tabelaryczna.pdf (pdf, 114 KB)
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